

収益事業部

貸借対照表

2019年3月31日

(単位：円)

資産の部	金額	負債の部	金額
流動資産	2,314,267,603	流動負債	43,447,240
預け金	2,314,267,603	未払金	278,240
		未払法人税等	43,093,400
		前受家賃	75,600
固定資産	1,430,520,898	固定負債	49,142,808
有形固定資産	1,430,520,898	受入保証金	49,142,808
建物	1,307,769,056	負債合計	92,590,048
構築物	7,554,531	純資産の部	金額
備品	769,222	元入金	3,652,198,453
土地	114,428,089	純資産合計	3,652,198,453
資産合計	3,744,788,501	負債・純資産合計	3,744,788,501

注記 1 有形固定資産の減価償却の方法は、定額法によっている。

注記 2 減価償却累計額は、1,857,497,243円である。

収益事業部

損益計算書

2018年 4月 1日 から
2019年 3月31日 まで

(単位 : 円)

1 売上高		
家賃収入	237,740,598	
共益費収入	13,388,650	
電気料収入	5,455,898	
施設設備利用料収入	1,382,400	
その他の収入	445,481	258,413,027
2 販売費及び一般管理費		
消耗品費	1,033,140	
光熱水費	5,431,906	
通信費	66,524	
加盟・参加費	10,620	
修繕費	2,800,777	
賃借費	126,471	
委託費	17,897,054	
支払手数料	822,857	
保険料	421,271	
公租公課	59,276,953	
減価償却費	67,708,006	155,595,579
営業利益		102,817,448
3 営業外収益		
自動販売機収入	40,843	40,843
経常利益		102,858,291
学校法人繰入前利益		102,858,291
学校法人繰入支出		59,764,891
税引前当期純利益		43,093,400
法人税、事業税及び 地方法人特別税		43,093,400
当期純利益		0